
Projekt rozkładu jazdy linia 15

Wałbrzych – Mieroszów – Mezimesti
przystanki
Wysockiego – Stara Kopalnia 15:58 14:58 15:12
Nowy Świat 04:37 05:06 09:01 14:25 16:01 22:35 04:42 07:02 09:02 14:01 15:01 22:35 04:42 06:37 09:15 13:40 15:15 19:52
Limanowskiego 04:39 05:08 09:03 14:27 16:03 22:37 04:44 07:04 09:04 14:03 15:03 22:37 04:44 06:39 09:17 13:42 15:17 19:54
Matejki – ZDKiUM 04:41 05:10 09:05 14:29 16:05 22:39 04:46 07:06 09:06 14:05 15:05 22:39 04:46 06:41 09:19 13:44 15:19 19:56
Moniuszki – Południowa 04:43 05:12 09:07 14:31 16:07 22:41 04:48 07:08 09:08 14:07 15:07 22:41 04:48 06:43 09:21 13:46 15:21 19:58
Moniuszki – Królewiecka 04:45 05:14 09:09 14:33 16:09 22:43 04:50 07:10 09:10 14:09 15:09 22:43 04:50 06:45 09:23 13:48 15:23 20:00
Moniuszki – Krzywoustego 04:47 05:16 09:11 14:35 16:11 22:45 04:52 07:12 09:12 14:11 15:11 22:45 04:52 06:47 09:25 13:50 15:25 20:02
Moniuszki – Koszarka 04:48 05:17 09:12 14:36 16:12 22:46 04:53 07:13 09:13 14:12 15:12 22:46 04:53 06:48 09:26 13:51 15:26 20:03
Moniuszki – Dom Dziecka 04:50 05:19 09:14 14:38 16:14 22:48 04:55 07:15 09:15 14:14 15:14 22:48 04:55 06:50 09:28 13:53 15:28 20:05
Glinik Nowy – Mieroszowska 04:52 05:21 09:16 14:40 16:16 22:50 04:57 07:17 09:17 14:16 15:16 22:50 04:57 06:52 09:30 13:55 15:30 20:07
Unisław Śląski 13a 04:57 05:26 09:21 14:45 16:21 22:55 05:02 07:22 09:22 14:21 15:21 22:55 05:02 06:57 09:35 14:00 15:35 20:12
Unisław Śląski 65 04:59 05:28 09:23 14:47 16:23 22:57 05:04 07:24 09:24 14:23 15:23 22:57 05:04 06:59 09:37 14:02 15:37 20:14
Kowalowa 51 05:01 05:30 09:25 14:49 16:25 22:59 05:06 07:26 09:26 14:25 15:25 22:59 05:06 07:01 09:39 14:04 15:39 20:16
Kowalowa 45 05:03 05:32 09:27 14:51 16:27 23:01 05:08 07:28 09:28 14:27 15:27 23:01 05:08 07:03 09:41 14:06 15:41 20:18
Sokołowsko, Główna 29 05:06 05:35 09:30 14:54 16:30 23:04 05:11 07:31 09:31 14:30 15:30 23:04 05:11 07:06 09:44 14:09 15:44 20:21
Sokołowsko, Główna – pętla 05:07 05:36 09:31 14:55 16:31 23:05 05:12 07:32 09:32 14:31 15:31 23:05 05:12 07:07 09:45 14:10 15:45 20:22
Sokołowsko, Główna 29 05:08 05:37 09:32 14:56 16:32 23:06 05:13 07:33 09:33 14:32 15:32 23:06 05:13 07:08 09:46 14:11 15:46 20:23
Mieroszów, ul. Wałbrzyska 30a 05:12 05:41 09:36 15:00 16:36 23:10 05:17 07:37 09:37 14:36 15:36 23:10 05:17 07:12 09:50 14:15 15:50 20:27
Mieroszów, ul. Powstańców 27 05:14 05:43 09:38 15:02 16:38 23:12 05:19 07:39 09:39 14:38 15:38 23:12 05:19 07:14 09:52 14:17 15:52 20:29
Mieroszów, ul. Dworcowa > 05:44 09:39 > 16:39 23:13 > 07:40 09:40 > 15:39 23:13 > 07:15 09:53 > 15:53 20:30
Mieroszów, ul. Sportowa 05:17 05:46 09:41 15:05 16:41 23:15 05:22 07:42 09:42 14:41 15:41 23:15 05:22 07:17 09:55 14:20 15:55 20:32
Mieroszów, ul. Mickiewicza > 05:49 09:44 > 16:44 23:18 > 07:45 09:45 > 15:44 23:18 > 07:20 09:58 > 15:58 20:35
Golińsk – I > 05:51 09:46 > 16:46 23:20 > 07:47 09:47 > 15:46 23:20 > 07:22 10:00 > 16:00 20:37
Golińsk – II > 05:52 09:47 > 16:47 23:21 > 07:48 09:48 > 15:47 23:21 > 07:23 10:01 > 16:01 20:38
Golińsk – granica państwa > 05:56 09:51 > 16:51 23:25 > 07:52 09:52 > 15:51 23:25 > 07:27 10:05 > 16:05 20:42

Golińsk – granica państwa 05:56 09:51 > 16:51 23:25 > 07:52 09:52 > 15:51 23:25 > 07:27 10:05 > 16:05 20:42
Starostin > 05:57 09:52 > 16:52 23:26 > 07:53 09:53 > 15:52 23:26 > 07:28 10:06 > 16:06 20:43
Mezimesti > 06:01 09:56 > 16:56 23:30 > 07:57 09:57 > 15:56 23:30 > 07:32 10:10 > 16:10 20:47
odjezd vlak Náchod 6:20 10:20 17:19 x 8:20 10:20 16:20 x 8:20 10:20 16:20 x

odjezd vlak Broumov 6:25 10:44 17:44 23:45 (pátek) 8:44 10:44 16:44 23:45 7:42 10:44 16:44 x

odjezd bus Broumov 6:07 10:16 17:25 x 8:23 x x x x x x x

dni robocze (pracovni dny) soboty niedziele i święta (nedele a svatky)

ZDKiUM w Wałbrzychu



Projekt rozkładu jazdy linia 15

Mezimesti – Mieroszów – Wałbrzych
przystanki
příjezd vlak Náchod 6:19 9:41 16:41 23:04 7:39 9:41 16:41 23:42 7:39 10:41 16:41 20:39

příjezd vlak Broumov 6:17 x 16:17 22:35 7:16 9:16 16:17 x 7:16 10:17 16:17 x

příjezd bus Broumov 6:05 9:43 16:58 x x 9:42 17:08 x x x 17:08 20:59

Mezimesti > 06:25 09:58 > 17:05 23:35 > 08:02 10:02 > 17:15 23:52 > 07:54 10:52 > 17:15 21:10
Starostin > 06:29 10:02 > 17:09 23:38 > 08:06 10:06 > 17:19 23:55 > 07:58 10:56 > 17:19 21:14
Golińsk – granica państwa > 06:30 10:03 > 17:10 23:39 > 08:07 10:07 > 17:20 23:56 > 07:59 10:57 > 17:20 21:15

Golińsk – granica państwa > 06:30 10:03 > 17:10 23:39 > 08:07 10:07 > 17:20 23:56 > 07:59 10:57 > 17:20 21:15
Golińsk – II > 06:33 10:06 > 17:13 23:42 > 08:10 10:10 > 17:23 23:59 > 08:02 11:00 > 17:23 21:18
Mieroszów – Mickiewicza I > 06:36 10:09 > 17:16 23:45 > 08:13 10:13 > 17:26 00:02 > 08:05 11:03 > 17:26 21:21
Mieroszów – Mickiewicza II > 06:38 10:11 > 17:18 23:47 > 08:15 10:15 > 17:28 00:04 > 08:07 11:05 > 17:28 21:23
Mieroszów, ul. Sportowa 3 05:25 06:40 10:13 15:10 17:20 23:49 05:32 08:17 10:17 14:42 17:30 00:06 05:32 08:09 11:07 14:25 17:30 21:25
Mieroszów, ul. Dworcowa 05:27 06:42 10:15 15:12 17:22 23:51 05:34 08:19 10:19 14:44 17:32 00:08 05:34 08:11 11:09 14:27 17:32 21:27
Mieroszów, ul. Powstańców 27 05:29 06:44 10:17 15:14 17:24 23:53 05:36 08:21 10:21 14:46 17:34 00:10 05:36 08:13 11:11 14:29 17:34 21:29
Mieroszów, ul. Wałbrzyska 20 05:30 06:45 10:18 15:15 17:25 23:54 05:37 08:22 10:22 14:47 17:35 00:11 05:37 08:14 11:12 14:30 17:35 21:30
Sokołowsko, Główna 29 05:33 06:48 10:21 15:18 17:28 > 05:40 08:25 10:25 14:50 17:38 > 05:40 08:17 11:15 14:33 17:38 21:33
Sokołowsko, Główna – pętla 05:35 06:50 10:23 15:20 17:30 > 05:42 08:27 10:27 14:52 17:40 > 05:42 08:19 11:17 14:35 17:40 21:35
Sokołowsko, Główna 29 05:36 06:51 10:24 15:21 17:31 > 05:43 08:28 10:28 14:53 17:41 > 05:43 08:20 11:18 14:36 17:41 21:36
Kowalowa 45 05:38 06:53 10:26 15:23 17:33 23:56 05:45 08:30 10:30 14:55 17:43 00:13 05:45 08:22 11:20 14:38 17:43 21:38
Kowalowa 60 05:40 06:55 10:28 15:25 17:35 23:58 05:47 08:32 10:32 14:57 17:45 00:15 05:47 08:24 11:22 14:40 17:45 21:40
Unisław Śląski 67 05:43 06:58 10:31 15:28 17:38 00:00 05:50 08:35 10:35 15:00 17:48 00:17 05:50 08:27 11:25 14:43 17:48 21:43
Unisław Śląski 10a 05:45 07:00 10:33 15:30 17:40 00:02 05:52 08:37 10:37 15:02 17:50 00:19 05:52 08:29 11:27 14:45 17:50 21:45
Glinik Nowy – Mieroszowska 05:50 07:05 10:38 15:35 17:45 00:06 05:57 08:42 10:42 15:07 17:55 00:23 05:57 08:34 11:32 14:50 17:55 21:50
Moniuszki – Dom Dziecka 05:52 07:07 10:40 15:37 17:47 00:07 05:59 08:44 10:44 15:09 17:57 00:24 05:59 08:36 11:34 14:52 17:57 21:52
Moniuszki – Koszarka 05:55 07:10 10:43 15:40 17:50 00:08 06:02 08:47 10:47 15:12 18:00 00:25 06:02 08:39 11:37 14:55 18:00 21:55
Moniuszki – Krzywoustego 05:56 07:11 10:44 15:41 17:51 00:09 06:03 08:48 10:48 15:13 18:01 00:26 06:03 08:40 11:38 14:56 18:01 21:56
Moniuszki – Królewiecka 05:58 07:13 10:46 15:43 17:53 00:10 06:05 08:50 10:50 15:15 18:03 00:27 06:05 08:42 11:40 14:58 18:03 21:58
Moniuszki – Południowa 06:00 07:15 10:48 15:45 17:55 00:11 06:07 08:52 10:52 15:17 18:05 00:28 06:07 08:44 11:42 15:00 18:05 22:00
Plac na Rozdrożu 06:01 07:16 10:49 15:46 17:56 00:12 06:08 08:53 10:53 15:18 18:06 00:29 06:08 08:45 11:43 15:01 18:06 22:01
1 Maja – ZUS 06:02 07:17 10:50 15:47 17:57 00:13 06:09 08:54 10:54 15:19 18:07 00:30 06:09 08:46 11:44 15:02 18:07 22:02
Wysockiego – Pl. Grunwaldzki 06:05 07:20 > 15:50 18:00 00:15 06:12 > > 15:22 18:10 00:32 06:12 > > 15:05 18:10 22:05
Sikorskiego – Plac Teatralny 10:52 08:56 10:56 08:48 11:46
Wysockiego – Stara Kopalnia 10:55 08:59 10:59 08:51 11:49

dni robocze (pracovni dny) soboty niedziele i święta (nedele a svatky)

ZDKiUM w Wałbrzychu


